10/08/2023, 11:58 CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES

SUB 21 MASCULINO - ETAPA UNICA

12 RODADA

CLASSIFICATORIA
Jogo - 1 -03/08/2023 :: 08:00
ASSOCIACAO SOCIAL E ESPORTIVA SADA

SUZANO ESPORTE CLUBE

Jogo - 2 - 03/08/2023 :: 09:30
C.R. FLAMENGO

UNIFOR

Jogo - 3-03/08/2023 :: 11:00
PRAIA CLUBE

DESPORTIVO RIO GRANDE

Jogo -4 - 03/08/2023 :: 12:30
MINAS TENIS CLUBE

SOGIPA
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10/08/2023, 11:58 CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES

Jogo - 5-03/08/2023 :: 14:00 Set 1 2 3 4 5
SESI 3 25 25 25 0 O
TEAM VINIVOLEI 0O 17 14 13 0 O
Jogo - 6 - 03/08/2023 :: 15:30 Set 1 2 3 4 5
FLUMINENSE FOOTBALL CLUB 3 25 25 25 0 O
CLUBE DO REMO 0O 14 23 14 0 O
Jogo - 7 -03/08/2023 :: 17:00 Set 1 2 3 4 5
VOLEI RENATA 325 25 25 0 O
INSTITUTO VITALIZA - MASCULINO 0 11 13 8 0 0
Jogo - 8 - 03/08/2023 :: 18:30 Set 1 2 3 4 5
TIJUCA TENIS CLUBE 1 25 15 22 0 O
GRAJAU COUNTRY CLUBE 2 17 25 25 0 O
22 RODADA

Jogo - 9 - 04/08/2023 :: 08:00 Set 1 2 3 4 5
SESI 3 25 25 25 0 O
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10/08/2023, 11:58 CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES

UNIFOR

Jogo - 10 - 04/08/2023 :: 09:30
ASSOCIACAO SOCIAL E ESPORTIVA SADA

CLUBE DO REMO

Jogo - 11 - 04/08/2023 :: 11:00
VOLEI RENATA

GRAJAU COUNTRY CLUBE

Jogo - 12 - 04/08/2023 :: 12:30
PRAIA CLUBE

SOGIPA

Jogo - 13 - 04/08/2023 :: 14:00
C.R. FLAMENGO

TEAM VINIVOLE|

Jogo - 14 - 04/08/2023 :: 15:30

TIJUCA TENIS CLUBE
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10/08/2023, 11:58 CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES

INSTITUTO VITALIZA - MASCULINO o 17 19 7 0 0
Jogo - 15 - 04/08/2023 :: 17:00 Set 1 2 3 4 5
FLUMINENSE FOOTBALL CLUB 0 20 16 18 0 O
SUZANO ESPORTE CLUBE 3 25 25 25 0 O
Jogo - 16 - 04/08/2023 :: 18:30 Set 1 2 3 4 5
MINAS TENIS CLUBE 3 25 25 25 0 O
DESPORTIVO RIO GRANDE 0O 15 11 20 0 O
32 RODADA

Jogo - 17 - 05/08/2023 :: 08:00 Set 1 2 3 4 5
INSTITUTO VITALIZA - MASCULINO 0 8 11 12 0 O
GRAJAU COUNTRY CLUBE 3 25 25 25 0 O
Jogo - 18 - 05/08/2023 :: 09:30 Set 1 2 3 4 5
UNIFOR 2 18 25 25 0 O
TEAM VINIVOLEI 1 25 23 16 0 O
Jogo - 19 - 05/08/2023 :: 11:00 Set 1 2 3 4 5
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10/08/2023, 11:58

DESPORTIVO RIO GRANDE

SOGIPA

Jogo - 20 - 05/08/2023 :

CLUBE DO REMO

SUZANO ESPORTE CLUBE

Jogo - 21 - 05/08/2023 ::

SESI

C.R. FLAMENGO

Jogo - 22 - 05/08/2023 ::

MINAS TENIS CLUBE

PRAIA CLUBE

Jogo - 23 - 05/08/2023 ::

VOLEI RENATA

TIJUCA TENIS CLUBE

Jogo - 24 - 05/08/2023 ::

www.nobresolutions.com.br/aplicativoscbv/cbi/nota.asp?funcao=a&id=42

:12:30

14:00

15:30

17:00

18:30

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES

0

Set

Set

Set

Set

Set

19

25

25

19

25

18

22

25

25

16

21

25

17

25

25

19

25

22

25

20

24

26

18

25

25

21

25

23

25

22

5/11



10/08/2023, 11:58 CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES

FLUMINENSE FOOTBALL CLUB

ASSOCIACAO SOCIAL E ESPORTIVA SADA

42 RODADA

DISPUTA DE 15° LUGAR
Jogo - 25 - 06/08/2023 :: 08:00
DESPORTIVO RIO GRANDE

INSTITUTO VITALIZA - MASCULINO

DISPUTA DE 13° LUGAR
Jogo - 26 - 06/08/2023 :: 09:30
TEAM VINIVOLEI

CLUBE DO REMO

QUARTAS DE FINAL
Jogo - 27 - 06/08/2023 :: 11:00
ASSOCIACAO SOCIAL E ESPORTIVA SADA

PRAIA CLUBE
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Jogo - 28 - 06/08/2023 :: 13:00
MINAS TENIS CLUBE

SUZANO ESPORTE CLUBE

Jogo - 29 - 06/08/2023 :: 15:00
VOLEI RENATA

C.R. FLAMENGO

Jogo - 30 - 06/08/2023 :: 17:00
SESI

GRAJAU COUNTRY CLUBE

Jogo - 31 -07/08/2023 :: 09:00
SOGIPA

UNIFOR

Jogo - 32 - 07/08/2023 :: 10:30
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CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES

DISPUTA DE 11° LUGAR

DISPUTA DE 9° LUGAR
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10/08/2023, 11:58 CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES

TIJUCA TENIS CLUBE 2 24 25 15 0 O

FLUMINENSE FOOTBALL CLUB 1 26 19 12 0 O

DISPUTA DE POSICAO

Jogo - 33 - 07/08/2023 :: 12:00 Set 1 2 3 4 5
PRAIA CLUBE 2 25 25 0 0 0
GRAJAU COUNTRY CLUBE 0 17 22 0 0 0
Jogo - 34 - 07/08/2023 :: 13:30 Set 1 2 3 4 5
MINAS TENIS CLUBE 2 25 25 0 O O
VOLEI RENATA 0O 15 21 0 0 O
SEMI FINAL
Jogo - 35 - 07/08/2023 :: 15:30 Set 1 2 3 4 5
ASSOCIACAO SOCIAL E ESPORTIVA SADA 1 22 25 20 18 O
SESI 3 25 19 25 25 O
Jogo - 36 - 07/08/2023 :: 17:30 Set 1 2 3 4 5
SUZANO ESPORTE CLUBE 3 25 25 25 25 0
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10/08/2023, 11:58 CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES

C.R. FLAMENGO

DISPUTA DE 7° LUGAR
Jogo - 37 - 08/08/2023 :: 08:30
GRAJAU COUNTRY CLUBE

VOLEI RENATA

DISPUTA DE 5°LUGAR
Jogo - 38 - 08/08/2023 :: 10:00
PRAIA CLUBE

MINAS TENIS CLUBE

DISPUTA DE 3° LUGAR
Jogo - 39 - 08/08/2023 :: 12:00
ASSOCIACAO SOCIAL E ESPORTIVA SADA

C.R. FLAMENGO

FINAL

Jogo - 40 - 08/08/2023 :: 14:00
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10/08/2023, 11:58

Campeao
Vice Campeao
3 ° Lugar
4 ° Lugar
5° Lugar
6 © Lugar
7 ° Lugar
8 © Lugar
9 © Lugar
10 © Lugar
11 © Lugar
12 © Lugar
13 © Lugar

14 © Lugar

SESI

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES

SUZANO ESPORTE CLUBE

CLASSIFICACAO FINAL

SES|

SUZANO ESPORTE CLUBE

C.R. FLAMENGO
ASSOCIACAO SOCIAL E ESPORTIVA SADA
MINAS TENIS CLUBE

PRAIA CLUBE

VOLEI RENATA

GRAJAU COUNTRY CLUBE
TIJUCA TENIS CLUBE
FLUMINENSE FOOTBALL CLUB
SOGIPA

UNIFOR

CLUBE DO REMO

TEAM VINIVOLEI
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10/08/2023, 11:58 CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES

CLASSIFICACAO FINAL
15 © Lugar DESPORTIVO RIO GRANDE

16 © Lugar INSTITUTO VITALIZA - MASCULINO
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