SUB 21 MASCULINO - ETAPA ÚNICA

1ª RODADA						
CLASSIFICATÓRIA						
Jogo - 1 - 03/08/2023 :: 08:00	Set	1	2	3	4	5
ASSOCIAÇÃO SOCIAL E ESPORTIVA SADA	2	25	25	19	0	0
SUZANO ESPORTE CLUBE	1	20	15	25	0	0
Jogo - 2 - 03/08/2023 :: 09:30	Set	1	2	3	4	5
C.R. FLAMENGO	3	25	25	25	0	0
UNIFOR	0	20	18	17	0	0
Jogo - 3 - 03/08/2023 :: 11:00	Set	1	2	3	4	5
PRAIA CLUBE	3	25	25	25	0	0
DESPORTIVO RIO GRANDE	0	18	17	12	0	0
Jogo - 4 - 03/08/2023 :: 12:30	Set	1	2	3	4	5
MINAS TENIS CLUBE	3	25	25	25	0	0
SOGIPA	0	13	21	19	0	0

Jogo - 5 - 03/08/2023 :: 14:00	Set	1	2	3	4	5
SESI	3	25	25	25	0	0
TEAM VINIVÔLEI	0	17	14	13	0	0
Jogo - 6 - 03/08/2023 :: 15:30	Set	1	2	3	4	5
FLUMINENSE FOOTBALL CLUB	3	25	25	25	0	0
CLUBE DO REMO	0	14	23	14	0	0
Jogo - 7 - 03/08/2023 :: 17:00	Set	1	2	3	4	5
VÔLEI RENATA	3	25	25	25	0	0
INSTITUTO VITALIZA - MASCULINO	0	11	13	8	0	0
Jogo - 8 - 03/08/2023 :: 18:30	Set	1	2	3	4	5
TIJUCA TÊNIS CLUBE	1	25	15	22	0	0
GRAJAÚ COUNTRY CLUBE	2	17	25	25	0	0
2ª RODADA						
Jogo - 9 - 04/08/2023 :: 08:00	Set	1	2	3	4	5
SESI	3	25	25	25	0	0

UNIFOR	0	12	14	13	0	0
Jogo - 10 - 04/08/2023 :: 09:30	Set	1	2	3	4	5
ASSOCIAÇÃO SOCIAL E ESPORTIVA SADA	3	25	25	25	0	0
CLUBE DO REMO	0	20	23	11	0	0
Jogo - 11 - 04/08/2023 :: 11:00	Set	1	2	3	4	5
VÔLEI RENATA	3	25	25	25	0	0
GRAJAÚ COUNTRY CLUBE	0	13	22	19	0	0
Jogo - 12 - 04/08/2023 :: 12:30	Set	1	2	3	4	5
PRAIA CLUBE	3	25	25	25	0	0
SOGIPA	0	17	14	15	0	0
Jogo - 13 - 04/08/2023 :: 14:00	Set	1	2	3	4	5
C.R. FLAMENGO	3	25	25	25	0	0
TEAM VINIVÔLEI	0	20	17	20	0	0
Jogo - 14 - 04/08/2023 :: 15:30	Set	1	2	3	4	5
TIJUCA TÊNIS CLUBE	3	25	25	25	0	0

INSTITUTO VITALIZA - MASCULINO	0	17	19	7	0	0
Jogo - 15 - 04/08/2023 :: 17:00	Set	1	2	3	4	5
FLUMINENSE FOOTBALL CLUB	0	20	16	18	0	0
SUZANO ESPORTE CLUBE	3	25	25	25	0	0
Jogo - 16 - 04/08/2023 :: 18:30	Set	1	2	3	4	5
MINAS TENIS CLUBE	3	25	25	25	0	0
DESPORTIVO RIO GRANDE	0	15	11	20	0	0
3ª RODADA						
Jogo - 17 - 05/08/2023 :: 08:00	Set	1	2	3	4	5
INSTITUTO VITALIZA - MASCULINO	0	8	11	12	0	0
GRAJAÚ COUNTRY CLUBE	3	25	25	25	0	0
Jogo - 18 - 05/08/2023 :: 09:30	Set	1	2	3	4	5
UNIFOR	2	18	25	25	0	0
TEAM VINIVÔLEI	1	25	23	16	0	0
Jogo - 19 - 05/08/2023 :: 11:00	Set	1	2	3	4	5

DESPORTIVO RIO GRANDE	0	19	21	24	0	0
SOGIPA	3	25	25	26	0	0
Jogo - 20 - 05/08/2023 :: 12:30	Set	1	2	3	4	5
CLUBE DO REMO	1	25	17	18	0	0
SUZANO ESPORTE CLUBE	2	19	25	25	0	0
Jogo - 21 - 05/08/2023 :: 14:00	Set	1	2	3	4	5
SESI	3	25	25	25	0	0
C.R. FLAMENGO	0	18	19	21	0	0
Jogo - 22 - 05/08/2023 :: 15:30	Set	1	2	3	4	5
MINAS TENIS CLUBE	2	22	25	25	0	0
PRAIA CLUBE	1	25	22	23	0	0
Jogo - 23 - 05/08/2023 :: 17:00	Set	1	2	3	4	5
VÔLEI RENATA	3	25	25	25	0	0
TIJUCA TÊNIS CLUBE	0	16	20	22	0	0
Jogo - 24 - 05/08/2023 :: 18:30	Set	1	2	3	4	5

FLUMINENSE FOOTBALL CLUB	1	25	18	25	0	0
ASSOCIAÇÃO SOCIAL E ESPORTIVA SADA	2	27	25	23	0	0
4ª RODADA						
DISPUTA DE 15° LUG	AR					
Jogo - 25 - 06/08/2023 :: 08:00	Set	1	2	3	4	5
DESPORTIVO RIO GRANDE	2	25	25	0	0	0
INSTITUTO VITALIZA - MASCULINO	0	19	16	0	0	0
DISPUTA DE 13° LUG	AR					
Jogo - 26 - 06/08/2023 :: 09:30	Set	1	2	3	4	5
TEAM VINIVÔLEI	0	25	23	0	0	0
CLUBE DO REMO	2	27	25	0	0	0
QUARTAS DE FINAI	L					
Jogo - 27 - 06/08/2023 :: 11:00	Set	1	2	3	4	5
ASSOCIAÇÃO SOCIAL E ESPORTIVA SADA	3	27	25	21	25	0
PRAIA CLUBE	1	25	20	25	20	0

Jogo - 28 - 06/08/2023 :: 13:00	Set	1	2	3	4	5
MINAS TENIS CLUBE	2	25	19	23	25	8
SUZANO ESPORTE CLUBE	3	22	25	25	22	15
Jogo - 29 - 06/08/2023 :: 15:00	Set	1	2	3	4	5
VÔLEI RENATA	2	25	25	23	25	8
C.R. FLAMENGO	3	20	23	25	27	15
Jogo - 30 - 06/08/2023 :: 17:00	Set	1	2	3	4	5
SESI	3	25	25	25	0	0
GRAJAÚ COUNTRY CLUBE	0	17	16	23	0	0
DISPUTA DE 11° LUGAR						
Jogo - 31 - 07/08/2023 :: 09:00	Set	1	2	3	4	5
SOGIPA	2	26	25	0	0	0
UNIFOR	0	24	22	0	0	0
DISPUTA DE 9° LUGAR						
Jogo - 32 - 07/08/2023 :: 10:30	Set	1	2	3	4	5

TIJUCA TÊNIS CLUBE	2	24	25	15	0	0
FLUMINENSE FOOTBALL CLUB	1	26	19	12	0	0
DISPUTA DE POSIÇÃO						
Jogo - 33 - 07/08/2023 :: 12:00	Set	1	2	3	4	5
PRAIA CLUBE	2	25	25	0	0	0
GRAJAÚ COUNTRY CLUBE	0	17	22	0	0	0
Jogo - 34 - 07/08/2023 :: 13:30	Set	1	2	3	4	5
MINAS TENIS CLUBE	2	25	25	0	0	0
VÔLEI RENATA	0	15	21	0	0	0
SEMI FINAL						
Jogo - 35 - 07/08/2023 :: 15:30	Set	1	2	3	4	5
ASSOCIAÇÃO SOCIAL E ESPORTIVA SADA	1	22	25	20	18	0
SESI	3	25	19	25	25	0
Jogo - 36 - 07/08/2023 :: 17:30	Set	1	2	3	4	5
SUZANO ESPORTE CLUBE	3	25	25	25	25	0

C.R. FLAMENGO	1	27	23	18	14	0
DISPUTA DE 7º LUGA	.R					
Jogo - 37 - 08/08/2023 :: 08:30	Set	1	2	3	4	5
GRAJAÚ COUNTRY CLUBE	0	20	19	0	0	0
VÔLEI RENATA	2	25	25	0	0	0
DISPUTA DE 5°LUGA	R					
Jogo - 38 - 08/08/2023 :: 10:00	Set	1	2	3	4	5
PRAIA CLUBE	1	15	25	11	0	0
MINAS TENIS CLUBE	2	25	14	15	0	0
DISPUTA DE 3º LUGA	.R					
Jogo - 39 - 08/08/2023 :: 12:00	Set	1	2	3	4	5
ASSOCIAÇÃO SOCIAL E ESPORTIVA SADA	1	25	21	18	22	0
C.R. FLAMENGO	3	23	25	25	25	0
FINAL						
Jogo - 40 - 08/08/2023 :: 14:00	Set	1	2	3	4	5

SESI	3	25	25	16	25	0
SUZANO ESPORTE CLUBE	1	21	17	25	15	0

	CLASSIFICAÇÃO FINAL
Campeão	SESI
Vice Campeão	SUZANO ESPORTE CLUBE
3 ° Lugar	C.R. FLAMENGO
4 ° Lugar	ASSOCIAÇÃO SOCIAL E ESPORTIVA SADA
5 ° Lugar	MINAS TENIS CLUBE
6 ° Lugar	PRAIA CLUBE
7 ° Lugar	VÔLEI RENATA
8 ° Lugar	GRAJAÚ COUNTRY CLUBE
9 ° Lugar	TIJUCA TÊNIS CLUBE
10 ° Lugar	FLUMINENSE FOOTBALL CLUB
11 ° Lugar	SOGIPA
12 ° Lugar	UNIFOR
13 ° Lugar	CLUBE DO REMO
14 ° Lugar	TEAM VINIVÔLEI

	CLASSIFICAÇÃO FINAL
15 ° Lugar	DESPORTIVO RIO GRANDE
16 ° Lugar	INSTITUTO VITALIZA - MASCULINO